
UCHWAŁA NR XXV/344/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470, 
471 i 1087), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczonądo innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom tj.: 

1) droga zlokalizowana na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
405/1, 407/2 i 406/2 obręb Krągi,  gm. Borne Sulinowo. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: 54CA5E14-A22E-46C1-8585-F63DE77A2878. podpisany Strona 1



405/1

Lokalizacja: dz. nr 405/1, 407/2, 406/2, m. Krągi , gm. Borne Sulinowo               

bt.

Bp

B

Bp

Bp

Bp

B

B

Bp

RVI

B

B

LsV

B

B

Bp

RVI

Bp

B

LsV

Bp

Bp

Bp

Bp

B

B

B

Bp

Br/RVI

B

Bp

Bp

B

RIVb

RVI

Bp

RVI

B

B

Bp

Bi

dr

RV

RV

RVI

RVI

413/2

413/1

353

356

359

354

368

367

355

361

360

380

404

381

358

357

382

371/1

370

362

366

369

363

365/1

320

323

327/1

321

331/3

322

329/1

344

345

325

324

346

333

332/2

371/2

377/1

371/3

402

383

372

379

378

330

332/1

375/1

373

334

338/1

341

335

348

347

336

343

342

340

339

406/1

280

216

123

124

295/1

315

314

317

316

306

308

307

302

311

310/1

313

287

291

293

292

301/1

300

312

290

288/1

318/1

384

386

409/1

385

58

409/5

409/4

409/6

409/3

389

388

390

392

391

409/15

409/13

409/14

409/10

409/8

409/12

401

412

387

394

393

398

400

399

395

218

125/4

331/6
331/4

RIVa

Bz

B

Bp

ch
.

ch
.

j.gr.

j.gr.

j.m
b.

j.gr.

j.gr.

br.

j.m
b.

j.m
b.

bt.

B

297/1

299

298

301/2

Bp

59/14

59/13

59/12

59/11

59/10

59/9

59/8

RVI

Ls

LsIV

RV409/11

409/9

409/7

128

RVI

RVI

RVI

RV

217

222/1

125

125/3

ch
.kp

.

dr

331/7

331/8

dr

Bp

331/2

dr

406/2

B

RVI

Bp

352

351

305

303/1

286

44

Bp

dr

407

B

tl.

dr

B

405

282/1

284/1
285

408

B

Bp

br.
br.

kp.

al
. N

ie
po

dl
eg

ło
śc

i, 
B

or
ne

 S
ul

in
ow

o

dro
ga

 po
wi

ato
wa

 nr
 12

90
Z 

Je
le

ń

406/2

407/2

405/1

407/2

407/2

406/2

405/1

406/2

Id: 54CA5E14-A22E-46C1-8585-F63DE77A2878. podpisany Strona 1

budownictwo
Maszyna do pisania
Załącznik do uchwały Nr XXV/344/2020
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie
z dnia 29 października 2020 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

